
XI Pasaulio lietuvių sporto žaidynės
Žaliasis lankas ir Lietuvos lankininkų federacija (2022015)
Druskininkai, From 16-07-2022 to 17-07-2022
Judges: Timinskienė Inga, Karpavičienė Neringa, Urvakytė Laura
Director of Shooting: Timinskas Ugnius
Organizing Committee: Abromavičienė Kristina

Olimpiniai lankai vyrai
1
16

BAGDANAVIČIUS Dovydas LSK -Bye-

9
8

BAGARAUSKAS Arvydas
REČIŪGA Romualdas

LSK
HAR

2
6

5
12

MORKELIŪNAS Ignas
ČIUPAILA Regimantas

KL
LSK

7
1

13
4

BOGUŽIS Mindaugas
JUOZAITIS Valdas

KLL
AŠ

0
6

3
14

ANTANAITIS Justas
ŪSAS Arvydas

LSK
KL

6
0

11
6

SALELIONIS Aurimas
NORVAINIS Ramūnas

GAJA-KL
ŽL

7
1

7
10

KAZLAUSKAS Vytautas
MOCKEVIČIUS Nedas

GAJA-KL
ŽL

4
6

15
2

TAMULIONIS Emilis
ŠULIOKAS Domantas

ASRC-ŽL
GAJA-KL

2
6

Bagdanavičius D.
Rečiūga R.

6
0

Morkeliūnas I.
Juozaitis V.

5
6

T.5
T.7

Antanaitis J.
Salelionis A.

6
2

Mockevičius N.
Šuliokas D.

3
7

Bagdanavičius D.
Juozaitis V.

7
1

Antanaitis J.
Šuliokas D.

6
4

Bronze

Juozaitis V.
Šuliokas D.

6
2

Gold

Bagdanavičius D.
Antanaitis J.

6
2
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XI Pasaulio lietuvių sporto žaidynės
Žaliasis lankas ir Lietuvos lankininkų federacija (2022015)
Druskininkai, From 16-07-2022 to 17-07-2022
Judges: Timinskienė Inga, Karpavičienė Neringa, Urvakytė Laura
Director of Shooting: Timinskas Ugnius
Organizing Committee: Abromavičienė Kristina

Olimpiniai lankai moterys
1
8

PERMINAITĖ Diana GAJA-KL -Bye-

5
4

ČIUPAILIENĖ Dalia
ABROMAVIČIENĖ Kristina

LSK
KLL

6
5

3
6

KAČONIENĖ Laima
BARKAUSKAITĖ Julija

LSK
KLL

6
2

7
2

ANDRULIENĖ Vika
VEČKYTĖ Meda Viktorija

KLL
SSC-LSK

0
6

Perminaitė D.
Čiupailienė D.

7
3

Kačonienė L.
Večkytė M.

2
6

Bronze

Čiupailienė D.
Kačonienė L.

0
6

Gold

Perminaitė D.
Večkytė M.

6
5

T.9
T.7
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XI Pasaulio lietuvių sporto žaidynės
Žaliasis lankas ir Lietuvos lankininkų federacija (2022015)
Druskininkai, From 16-07-2022 to 17-07-2022
Judges: Timinskienė Inga, Karpavičienė Neringa, Urvakytė Laura
Director of Shooting: Timinskas Ugnius
Organizing Committee: Abromavičienė Kristina

Skriemuliniai lankai vyrai ir moterys
1
16

BARANAUSKAS Rolandas A-ŽL -Bye-

9
8

MILAŠIUS Irmantas
RUNIŠKOVS Daņila

KLL
LAT-AMA

122
131

5
12

GUDŽIŪNAS Gražvydas
GUREVIČIUS Arūnas

ULK
LSK

133
107

13
4 LIEKIS Tomas LSK -Bye-

3
14

KAVALIAUSKAS Giedrius A-ŽL -Bye-

11
6

VENGELIS Linas
ANTANAITYTĖ - GARŠKIENĖ Jolita

A-ŽL
LSK

126
127

7
10

JUNOKAS Marius
ŠAKAUSKAS Vladas

LR URM
LSK

128
123

15
2 KARPAVIČIUS Žydrūnas KSA -Bye-

Baranauskas R.
Runiškovs D.

127
129

Gudžiūnas G.
Liekis T.

133
129

Kavaliauskas G.
Antanaitytė - Garškienė J.

132
118

Junokas M.
Karpavičius Ž.

126
130

Runiškovs D.
Gudžiūnas G.

136
125

Kavaliauskas G.
Karpavičius Ž.

125
134

Bronze

Gudžiūnas G.
Kavaliauskas G.

130
138

Gold

Runiškovs D.
Karpavičius Ž.

118
138
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XI Pasaulio lietuvių sporto žaidynės
Žaliasis lankas ir Lietuvos lankininkų federacija (2022015)
Druskininkai, From 16-07-2022 to 17-07-2022
Judges: Timinskienė Inga, Karpavičienė Neringa, Urvakytė Laura
Director of Shooting: Timinskas Ugnius
Organizing Committee: Abromavičienė Kristina

Paprasti lankai vyrai
1
8

VILKAUSKAS Ernestas LSK -Bye-

5
4

BARYSAS Gintautas
TALETAVIČIUS Marijus

A-ŽL
KL

6
5

3
6

VILKELIS Mindaugas
ANDRULIS Dominykas

USTR
KLL

6
4

7
2

JASKELEVIČIUS Pijus
ŠULIOKAS Rimantas

ASRC-ŽL
KL

0
6

Vilkauskas E.
Barysas G.

2
6

Vilkelis M.
Šuliokas R.

0
6

Bronze

Vilkauskas E.
Vilkelis M.

6
0

Gold

Barysas G.
Šuliokas R.

6
5

T.7
T.6
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XI Pasaulio lietuvių sporto žaidynės
Žaliasis lankas ir Lietuvos lankininkų federacija (2022015)
Druskininkai, From 16-07-2022 to 17-07-2022
Judges: Timinskienė Inga, Karpavičienė Neringa, Urvakytė Laura
Director of Shooting: Timinskas Ugnius
Organizing Committee: Abromavičienė Kristina

Paprasti lankai  moterys
1
4

PRANEVIČIŪTĖ Miglė
VEČKYTĖ Elzė Augustina

SSC-LSK
SSC-LSK

6
4

3
2

SCHOROŠKAITĖ Agnė
RADVILIENĖ Halina

LSK
USTR

2
6

Bronze

Večkytė E.
Schoroškaitė A.

0
6

Gold

Pranevičiūtė M.
Radvilienė H.

1
7
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XI Pasaulio lietuvių sporto žaidynės
Žaliasis lankas ir Lietuvos lankininkų federacija (2022015)
Druskininkai, From 16-07-2022 to 17-07-2022
Judges: Timinskienė Inga, Karpavičienė Neringa, Urvakytė Laura
Director of Shooting: Timinskas Ugnius
Organizing Committee: Abromavičienė Kristina

Ilgieji ir tradiciniai lankai vyrai ir moterys
1
4

SVETLAUSKAS Stasys SR -Bye-

3
2

VEČKYS Žydrūnas
BUTKEVIČIŪTĖ Rita

LSK
USTR

1
7

Bronze

 
Večkys Ž. -Bye-

Gold

Svetlauskas S.
Butkevičiūtė R.

6
2
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